РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата                                                                                                                 ПРОЕКТ
Ст. Хомутовская
О постановке Даниленко Александра Михайловича и  его семьи на
                                учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.

На основании статьи 51 Жилищного кодекса , в соответствии с пунктом 6 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона   от 7 октября 2005г. № 363-ЗС  « Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории  Ростовской области», рассмотрев заявление Даниленко А.М..  о  постановке его и его семьи на   учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, Администрация Хомутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать Даниленко  Александра Михайловича и его семью: жену – Даниленко Анастасию Сергеевну, нуждающимися в жилом помещении.

2.Поставить Даниленко Александра Михайловича, зарегистрированного  по адресу: ст. Хомутовская, ул. Комарова, 17, Кагальницкого района, Ростовской области и его семью:  жену – Даниленко Анастасию Сергеевну зарегистрированную по адресу ст. Хомутовская ул. Комарова 17  Кагальницкого района Ростовской области на  учет в Администрации Хомутовского сельского поселения в качестве нуждающихся в жилом помещении с 31.05.2013 года.

 3. Специалисту Администрации Хомутовского сельского поселения Н.Н. Ломакину сформировать учетное дело и присвоить ему регистрационный номер  19, направить учетное дело для дальнейшей постановки на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении  в  Администрацию Кагальницкого района.

4.Специалисту Н.Н. Ломакину  довести до сведения Даниленко  Александра Михайловича данное постановление.

5.Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-й категории Администрации Хомутовского сельского поселения Н.Н. Ломакина.
И. П. Главы  Хомутовского сельского поселения                         Т.В. Полянская